U   NIVERSIDADE    F   EDERAL DO    A   CRE

PRÓ   -   REITORIA DE GRADUAÇÃ   O

EDITAL Nº 27/2024 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DA UFAC

RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO torna público o Resultado Final

dos pedidos de isenção do valor da taxa de inscrição, conforme Anexo I desta publicação.

1. O resultado dos recursos interpostos consta no Anexo II desta publicação.

1.1.O Candidato poderá ter acesso ao motivo do seu indeferimento, através da página de

acompanhamento do candidato.

2. O candidato que teve o pedido de isenção deferido está inscrito no Processo Seletivo.

Rio Branco - AC, de 20 de agosto de 2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO

U   NIVERSIDADE    F   EDERAL DO    A   CRE

PRÓ   -   REITORIA DE GRADUAÇÃ   O

ANEXO I

RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ÁREA INSCRIÇÃO NOME ISENÇÃO

DEFERIDA

MOTIVO INDEFERIMENTO

HISTÓRIA 6339 ALDA EMILIA LOUREIRO DE SOUZA SIM

HISTÓRIA 6335 GEANA MENDES DA SILVA SIM

HISTÓRIA 6337 JOELY COELHO SANTIAGO SIM

HISTÓRIA 6326 GEOVANNA MORAES DE ALMEIDA NÃO  O NIS não foi identificado na base de

dados do Cadastro Único

GEOGRAFIA 6323 BRUNA CRISTINE DE LIMA SANTOS NÃO O NIS não foi identificado na base de

dados do Cadastro Único

GEOGRAFIA 6334 ALDENIRE DOS SANTOS SOUZA SIM

GEOGRAFIA 6330 EVELIN MARIA DA SILVA PEREIRA SIM

GEOGRAFIA 6331 JOSE FRANCISCO LIMA SIM

GEOGRAFIA 6328 LUCAS RODRIGUES MENDONÇA SIM

U   NIVERSIDADE    F   EDERAL DO    A   CRE

PRÓ   -   REITORIA DE GRADUAÇÃ   O

GEOGRAFIA 6333 MAIDA DA SILVA CONCEIÇÃO SIM

EDUCAÇÃO FÍSICA 6327 ANALICE QUEIROZ DE SOUSA SIM

EDUCAÇÃO FÍSICA 6324 ISRAEL DA SILVA FLORENCIO SIM

EDUCAÇÃO FÍSICA 6321 JOAO CARLOS RODRIGUES CARVALHO NÃO O NIS foi identificado na base do

Cadastro Único, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém não

pertence a pessoa informada / nome

completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único

EDUCAÇÃO FÍSICA 6322 MALLU SILLI SILVA DE LIMA NÃO  O NIS não foi identificado na base de

dados do Cadastro Único

U   NIVERSIDADE    F   EDERAL DO    A   CRE

PRÓ   -   REITORIA DE GRADUAÇÃ   O

ANEXO II

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

NOME SITUAÇÃO

JOAO CARLOS RODRIGUES CARVALHO INDEFERIDO